АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022                                 с.Березиково                           № 141/П/93.010
О создании похоронной команды для срочного захоронения трупов людей и животных в военное время и в период крупномасштабных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера  на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

На основании пункта 3.1. постановления администрации Тогучинского района Новосибирской области от 24.06.2021 г. № 681/П/93 «О срочном захоронении трупов людей и животных в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Тогучинского района Новосибирской области», администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав похоронной команды для срочного захоронении трупов людей и животных в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

Тогучинского   района
Новосибирской области                                                               Е.Н.Шляхтичева
Приложение 1
к постановлению администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

от 24.11.2022 г.  № 141/П/93.010
Состав похоронной команды для срочного захоронении трупов людей и животных в военное время и в крупномасштабных чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Руководитель            Шляхтичева Елена Николаевна
Водитель                   Шляхтичев Евгений Анатольевич

Рабочий                     Шандра Сергей Павлович

Рабочий                     Елсуков Алексей Николаевич